
 
 

UCHWAŁA NR X/67/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/68/19 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Kazimierz Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/68/19 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kazimierz Dolny wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 w pkt p) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt r) w brzmieniu: 

„r) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

2) w § 3: 

a) ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Wprowadza się możliwość kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz zwalnia się właścicieli takich nieruchomości z obowiązku 
posiadania pojemnika lub worka na te odpady; za kompostownik uznaje się pojemnik, w którym 
przebiega kompostowanie odpadów biodegradowalnych. Kompostowanie może odbywać się w: 

1) kompostownikach otwartych – składających się z belek tworzących rodzaj skrzyni bez dna, 

2) kompostownikach zamkniętych – najczęściej wykonanych z surowców wtórnych.”, 

b) po ust. 16 dodaje się ustęp 17 w brzmieniu: 

„17. Odpady tekstyliów i odzieży należy gromadzić oddzielnie od pozostałych odpadów 
komunalnych i dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”; 

3) w § 17: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obowiązkowej deratyzacji podlegają następujące obszary: obiekty mieszkalnictwa 
wielorodzinnego, obiekty związane z produkcją, handlem i magazynowaniem artykułów spożywczych, 
hodowla zwierząt.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Obowiązkową deratyzację przeprowadza się w terminie od 1 do 31 października.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1311



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Guz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1311


	UCHWAŁA NR X/67/25 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. r w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 16 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 16
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 16


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 17 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T12:25:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




